Lōmissio specialis

Obānes mif. rē. Lausam q̄ verti-tur inter D. mercatorē ex una parte. ⁊ A. de L. ex altera sup quadā pecu-nie quātitate vobis cōmittim⁹ audiendā. et eam fine canonico terminandā faciēdo qđ decreueritis

Lōmissio in causa matrimonij tantū.

Obānes mif. rē. Lausam matrimonialē que vertit inter B. vir⁹ ex una parte. ⁊ A. mulierē ex altera. vobis cō-mittim⁹ audiendā quousq; ad nos eā duxeris renocandā. v̄l aliter nibilomin⁹ dif-finitiā sñiam nobis reservātes. faciēdo rē

Allia cōmissio in causa matrimonij

Obānes mif. rē. In causa matrimoni-ali q̄ corā nobis iter P. ex una pte. ⁊ D. ex altera ventilaſ. vobis re-ceptiōem testiū tñ duxim⁹ cōmittendam. Mādantes vobis. q. receptis testib⁹ nobis attestatiōne p̄ publicā manū scriptas et ve-stro sigillo iterclusas p̄ certū nūciū trāsmi-tatis. assignādo p̄tib⁹ rē.

Revocatio cōmissionis.

Obānes mif. rē. A. dilecto A. rē. Lausa que inter L. ex una parte. et R. de D. ex altera coram nobis ex delegatiōe nostra sup tali re vertitur ad nos totaliter revocam⁹. Mādantes vobis qua-tenus ordinationē processus et que coram vobis cōfecta fuerunt nobis p̄ partes sine more dispensio ⁊ occasione aliqua destinet⁹. Datum. rē.

Forma littere d̄ confirmatione portionis tanto tempore vacatis. q̄ collatio ipsi⁹ est ad

# Forma epistolarum

episcopū deuoluta

Duerint vniuersi pñtes lras inspe  
cturi. q̄ cū nos mis. r̄c. ad talē ecclē  
siā nostrē dyocesis causa visitatio  
nis & correctiōis psonaliter accederem⁹. cō/  
perim⁹ q̄ quedā portio in ipa ecclēsia tāto  
tempe vacauerit. q̄ collatio ips⁹ portionis  
de iurestitutionū summi p̄tificis ad nos  
erat totaliter deuoluta. nos vero deum ba  
bentes pre oculis ipsam portionem tali cle  
rico de R. latorī pñtium duxim⁹ p̄ferēdam  
In cui⁹ rei r̄c.

Quando possessio datur alicui in emphī  
teothīco tractu

Icola⁹ mis. r̄c. dilectis suis S. & S  
clericis talē ecclē. de tali loco nostrē  
dyoc. Quia nobis significast⁹ q̄ qn  
dam hereditatē cōmūnē ad collationē p̄di  
ctam spectantem que est i tali loco insimul  
habit. cōsideratē q̄ ve vobis sit inutile. cui  
mercatorī i emphīteothīco tractu dare de  
creuistis p̄ certa annua pensione p̄dīcte ec  
clesie p̄solycēda. p̄prietate nihilomin⁹ p̄dīcte  
ecclēsie referuataz vos nobis sub debito iu  
ramēto retulisti⁹ q̄ hmōi tractus cedebat  
in vtilitatē ecclēsie memorate. & q̄ eadem ec  
clesia ppter hoc nullaz incurrebat lesionem.  
Hos aut̄ dictū cōtractū gratū & ratū habē  
tes ad h̄ vobis p̄stabim⁹ nost̄z sensum pa  
riter & assensum. In cui⁹ rei. r̄c.